
Odběratel:
l/*ppš€; út6

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moto1 Objednávka ěíslo: 2372092

V Úvalu 84 ID ; 262800
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 12.t2.20l'l

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O! Dod,avaťel: Te].:

Fax:
Intersurgical s.r.o.
V Mokřinách 283/8
747 00 Praha 4-Hodkoviěky

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FTI Moto]-
Komunikaění uzeI -2D

Přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:O0 až 20:0O, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t97 /50 Novorozenecké oddělení JIP

(17014 9040)
Název Poěet

1 Automaticky pJ-něná zvlhěovací komora pro zvJ-hěovaěe 3 BAL
F&P MR 85o/8t0/73o
á 30 Ks 2310000

2 Nflow Infant cpap systém bez nosnj-ch masek a 5 BAL
vidliěek
á t2 Ks 4700000

3 Nflow nosní maska mal.á jednorázová
á30Ks

1 BAI,
4704000

4 Nf]-ow nosní maska medium jednorázová 1 BAÍ,
á 30 Ks 4705000

5 Nflow nosní maska ve]-ká jednorázová 1 BAI,
á 30 Ks 4706000

6 Nflow nosní vidJ_iěky mal.é jednorázová 1 BAT.
á 30 Ks 4701000

7 Nflow nosní vidliěky medium jednorázová 1 BAJ,
á 30 Ks 47o2ooo

8 Okruh dýchací neonatal. s v;,,hřívací-m drátem 10 mm 3 BAJ.
á 7 Ks 5068810

9 Systém dýchací Flextube neonatal 10rnm/2m 7 KS
á 1 Ks 6203003

Celkem bez daně:
celkem s daní:

87 378,92
105 128,49

( (TNT262800) )



Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L991 sb. a 268/20t4 sb.

Cena dodávky se řj-dí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dnj-.
Na dodacím listě í faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura vl;ří-zena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn .r, souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smJ-uv.
Není-J-i dohodnuto jinak, považujte objednávku nerrl,řízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Osťatní ujednání- se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/20t2 Sb.)


